СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

19 ноября 2014 года  № 35/4

О перераспределении бюджетных ассигнований
муниципального округа Обручевский

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», от 18 декабря 2013 года № 70 «О бюджете города Москвы на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Обручевское в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания от 11 апреля 2012 года № 2/3, решением Совета депутатов муниципального округа Обручевский «О премировании главы муниципального округа Обручевский за 2013 год», Совет депутатов решил:
1. Произвести передвижение бюджетных ассигнований:

1.1. Уменьшить расходы муниципального округа Обручевский в связи с экономией средств:
по КБК 900.0104.31Б0101.121.211 «Заработная плата» на сумму 167,6 тысяч рублей;

по КБК 900.0104.31Б0101.121.213 «Начисления на выплаты по оплате труда» на сумму 17,1 тысяч рублей.

1.2. Увеличить расходы муниципального округа Обручевский:

по КБК 900.0102.31А0101.121.211 «Заработная плата» на сумму 167,6 тысяч рублей;

по КБК 900.0102.31А0101.121.213 «Начисления на выплаты по оплате труда»  на сумму 17,1 тысяч рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский
                  С.В. Андреев